<sup>51</sup> Zie ← BP 1177 f 145r 14 do 04-08-1384, uitgifte van de hofstad voor een erfcijns van 3 pond.

<sup>52</sup> Zie ← BP 1175 f 212v 11 ma 07-01-1370, uitgifte van het huis.

<sup>53</sup> Zie ← BP 1176 f 237r 15 vr 24-01-1382, verkoop van dit huis.

Elizabeth wv Albertus van der Heijden en haar kinderen Elizabeth, Arnoldus, Johannes, Jacobus, Albertus en Henricus, (6) de helft in een b-erfcijns van 50 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, die Petrus van Oijen bakker verworven had van Rodolphus Webel de oudere.

Henricus (dg: d) van den Arennest maritus et tutor Aleijdis sue uxoris filie quondam Margarete Best (dg: s) medietatem ad se spectantem in (dg: hereditate) [hereditario] censu trium librarum monete quem Laurencius Jacobs soen promisit se daturum et soluturum dicto Henrico et Godefrido fratri quondam Andree de Berlikem hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex [quodam] domistadio sito in Busco ad finem vici Hijntamensis inter hereditatem Lamberti Canart ex uno et inter hereditatem Willelmi Weijer ex alio prout in litteris (dg: supportavit) item medietatem ad se spectantem in hereditario censu trium librarum et decem solidorum monete (dg: solvendo hereditarie) quem Arnoldus filius quondam Jacobi van der Heijden dictis Henrico et Godefrido solvere hereditarie terminis solucionis predictis ex quodam domistadio XXX pedatas ante et XX pedatas retro in latitudine continente sito in Busco ad finem vici Hijntamensis inter hereditatem Ghibonis Claes soen ex uno et inter hereditatem hereditatem Margarete de Best ex alio prout in litteris item medietatem ad se spectantem in hereditario censu trium librarum monete quem (dg: La) Lambertus filius quondam Lamberti Canart dictis Henrico et Godefrido solvere tenetur hereditarie terminis solucionis predictis ex quodam domistadio XXX pedatas ante et XX (dg: v) pedatas retro in latitudine continente sito in Busco ad finem vici Hijntamensis inter hereditatem Arnoldi filii quondam Jacobi van der Heijden ex uno et inter hereditatem Margarete de Best ex alio prout in litteris item hereditarium censum XLVII solidorum monete ad se spectantem in hereditario censu quinque librarum monete quem Johannes Hazart multor promisit se daturum et soluturum Johanni de Heze filio Everardi de Heze et Margarete sue uxori relicte quondam Petri de Oijen pistoris hereditarie terminis solucionis predictis ex domo et orto sitis in Busco in vico tendente a (dg: vi) vico Hijntamensi versus Wijnmolenberch inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter hereditatem Lamberti carpentarii ex alio prout in litteris item medietatem ad se spectantem in hereditario censu quadraginta solidorum monete solvendo hereditarie Martini quem censum Johannes de Best gener Henrici van den Lare erga Elizabeth relictam Alberti van der Heijden et Elizabeth eius filiam Arnoldum Johannem Jacobum Albertum et Henricum filios primodictae Elizabeth emendo acquisiverat prout in litteris item medietatem ad se spectantem in hereditario censu (dg: ?trium librarum et decem solidorum #XL ... solidorum) quinquaginta solidorum monete# monete solvendo hereditarie terminis solucionis predictis quem Petrus de Oijen pistor erga Rodolphum Webel senior acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio Andree de Berlikem cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 020v 05 za 15-02-1388.

Henricus zv Theodericus dekker van Berze verklaarde alle goederen ontvangen te hebben, die voornoemde Theodericus beloofd had aan voornoemde Henricus of diens vrouw Katherina, toen voornoemde Henricus en Katherina in het huwelijk werden verbonden.

Henricus filius Theoderici tectoris de Berze palam recognovit se fore satisfactum ab omnibus bonis et rebus et promissionibus quas et que dictus Theodericus promisit dicto Henrico seu Katherine sue uxori seu eorum alteri aut cuique persone ad opus eorum seu alterius eorum tempore quo per dicti Henricus et Katherina per matrimonium copulabantur (dg: al

m) alias (dg: qs) quovis modousque in diem presentem clamans inde quitum.

**1178 mf1 D 04 f. 21.**

in crastino Valentini: zaterdag 15-02-1388.  
 anno LXXX octavo in crastino Valentini: zaterdag 15-02-1388.  
 Tercia post invocavit: dinsdag 18-02-1388.  
 anno LXXX octavo mensis februarii die XVIII: dinsdag 18-02-1388.  
 Secunda post invocavit: maandag 17-02-1388.

BP 1178 f 021r 01 za 15-02-1388.

Henricus zvw Paulus Jans soen van Geffen verkocht aan zijn broer Johannes een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolpersraat naar de Peperstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van den Placke enerzijds en erfgoed van Johannes van der Heijden anderzijds, reeds belast met een cijns van 40 schelling geld.

Henricus filius quondam Pauli Jans soen de Geffen hereditarie vendidit Johanni suo fratri hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Dmini ex [domo] et area dicti venditoris sita in Busco in vico tendente #a# dicto Colpersraet versus vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Arnoldi van den Placke ex uno et inter hereditatem Johannis van der Heijden ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto (dg: .) censu XL solidorum monete exinde prius solvendo. Testes Berwout et Hubertus datum in crastino Valentini.

BP 1178 f 021r 02 za 15-02-1388.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar vanaf heden, met 20 Hollandse schilden of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Johannes van den Kloot, hr Henricus van Best, Godefridus Andries en Henricus van den Arennest.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto (dg: tribus annis d) tribus annis durantibus cum XX Hollant scilden seu valorem et cum censu anni redemptionis ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo domino Henrico de Best Godefrido Andries et Henrico van den Arennest testibus datum anno LXXX octavo (dg: mensis) in crastino Valentini hora vesperarum.